

H. Jensen Randers ApS

Lerbjergvej 46, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 89 69 31

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Henrik Benjamin Bech Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Jensen Randers ApS Lerbjergvej 46 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 89 69 31
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Benjamin Bech Jensen, Lerbjergvej 46, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MHZ Holding Favrskov ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er, i lighed med sidste år, at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.867.029 kr. mod 2.398.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -610.333 kr. mod -576.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2021/22 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2021/22.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperiode i 2021/22, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021/22 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og driftskreditten nedbringes.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.867.029	2.398.410
3 Personaleomkostninger	-2.188.537	-2.664.889
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.274	-253.897
Driftsresultat	-444.782	-520.376
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.640	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-169.191	-36.551
Resultat før skat	-610.333	-556.927
Skat af årets resultat	0	-19.854
Årets resultat	-610.333	-576.781
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-610.333	-576.781
Disponeret i alt	-610.333	-576.781

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.000	323.274
Materielle anlægsaktiver i alt	200.000	323.274
Anlægsaktiver i alt	200.000	323.274
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.720	89.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.421	70.920
Andre tilgodehavender	27.698	0
Periodeafgrænsningsposter	40.896	67.856
Tilgodehavender i alt	188.735	228.470
Likvide beholdninger	27.419	39.854
Omsætningsaktiver i alt	216.154	268.324
Aktiver i alt	416.154	591.598

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-1.259.358	-649.025
Egenkapital i alt	-1.159.358	-549.025
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	93.338	221.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.191	64.348
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.529	285.493
 Kortfristet del af langfristet gæld	82.500	0
Gæld til pengeinstitutter	768.624	373.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.314	58.625
Anden gæld	564.545	422.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.472.983	855.130
 Gældsforpligtelser i alt	1.575.512	1.140.623
 Passiver i alt	416.154	591.598

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	100.000	-72.244	27.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	-576.781	-576.781
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	-649.025	-549.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-610.333	-610.333
	100.000	-1.259.358	-1.159.358

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2021/22 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2021/22.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperiode i 2021/22, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021/22 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og driftskrediten nedbringes.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér. Særlige poster omfatter modtaget og forventet kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 388 t.kr.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.866.684	2.319.302
Pensioner	238.433	280.753
Andre omkostninger til social sikring	16.188	22.721
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>67.232</u>	<u>42.113</u>
	<u>2.188.537</u>	<u>2.664.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.480	418
Andre finansielle omkostninger	<u>167.711</u>	<u>36.133</u>
	<u>169.191</u>	<u>36.551</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 200 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 139 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 og 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 153 t.kr. og 169 t.kr.
